
 
 

OBČINSKI SVET 
 
 
 
 

DODATNO GRADIVO 
za 5. redno sejo Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, 

dne 19. 12. 2019 
 
 
 
 
Predloženo je dodatno gradivo k naslednjim točkam predlaganega dnevnega reda: 
 

K tč. 7: Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča v Občini Gornja Radgona (skrajšani postopek) (spremenjen predlog 
odloka z obrazložitvijo) 

 
 
Županov predlog za dopolnitev dnevnega reda: 
 

Nova točka: Sklep o določitvi subvencioniranja cene obvezne občinske gospodarske javne 
službe oskrbe s pitno vodo v občini Gornja Radgona (predlog sklepa z 
obrazložitvijo) 

Nova točka: Sklep o podaji soglasja k imenovanju direktorja javnega zavoda PORA, 
razvojna agencija Gornja Radgona (predlog sklepa z obrazložitvijo) 

 
 

MNENJA  IN  PREDLOGI 

− Odbora za družbene dejavnosti 
− Odbora za okolje, prostor in gospodarske javne službe 
− Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem 
− Odbora za finance in premoženjska vprašanja 

 



1 
 

PREDLOG 
SKRAJŠANI POSTOPEK 

 
Na podlagi 55. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2018 in 2019 
(Uradni list RS, št. 71/17, 13/18 – ZJF-H, 83/18 in 19/19), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 
14/15 – ZUUJFO), določb VI. poglavja Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84, 
32/85 – popr. in 33/89 ter Uradni list RS, št. 24/92 – odl. US, 29/95 – ZPDF, 44/97 – ZSZ in 
27/98 – odl. US) ter 218. člena, 218.a člena, 218.b člena, 218.c člena, 218.č člena in 218.d člena 
Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 14/05 – 
popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05 – odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 20/11 
– odl. US, 57/12, 101/13 – ZDavNepr, 110/13, 19/15, 61/17 – GZ in 66/17 – odl. US)) ter 18. 
člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/15) je 
Občinski svet Občine Gornja Radgona na ___. redni seji, dne _________, sprejel 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 

zemljišča v Občini Gornja Radgona 
 

1. člen 
S tem odlokom se spremeni in dopolni Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v 
Občini Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 7/18 in 8/18-popravek). 
 

2. člen 
Spremeni se 7. člen odloka, tako da se glasi: 
»Opremljenost stavbnega zemljišča s komunalnimi in drugimi objekti in napravami individualne 
in skupne rabe ter možnosti priključka na te objekte in naprave se ovrednoti z naslednjimi 
točkami: 

1. 

a) cesta v asfaltni oziroma protiprašni izvedbi 20 točk/m2 
b) cesta v makadamski izvedbi 10 točk/m2 
c) cesta v asfaltni oziroma protiprašni izvedbi, za katero je moral 
zavezanec pridobiti služnostno pravico 10 točk/m2 

d) cesta v makadamski izvedbi, za katero je moral zavezanec 
pridobiti služnostno pravico 5 točk/m2 

2. javna kanalizacija 30 točk/m2 
3. javni vodovod 20 točk/m2 
4. električno omrežje 10 točk/m2 
5. telekomunikacijsko omrežje 15 točk/m2 
6. plinovodno omrežje 15 točk/m2 

Šteje se, da ima stavbno zemljišče možnost priključka na javno kanalizacijo, če je omrežje, na 
katerega se je možno priključiti, oddaljeno od meje stavbnega zemljišča največ 100 m, za 
vodovod in elektriko pa največ 200 m. Možnost priklopa se ugotovi na podlagi mnenja 
upravljavca. 
Pri plinovodu in telekomunikacijskem omrežju se upošteva dejanska priključenost objekta. 
Vodovod in kanalizacija se točkujeta samo tam, kjer z njima upravlja upravljavec gospodarske 
javne infrastrukture.  
Točke iz kriterija 1.a), 1.b, 1.c) in 1.d). se ne seštevajo«. 
 
 



2 
 

3. člen 
Spremeni se 9. člen odloka, tako da se glasi: 
»(1) Vrsta dejavnosti oziroma namen uporabe zazidanega stavbnega zemljišča se ovrednoti s 
točkami po naslednji tabeli: 

Lega zemljišča z 
območja 

Namen uporabe (število točk/m2) 
A B C D E 

1. območje 70 250 1000 250 120 
2. območje 50 200 750 200 90 
3. območje 30 150 500 150 60 

(2) Samostoječe garaže za osebne avtomobile se točkujejo po kriterijih iz tega člena brez 
upoštevanja točk za komunalno opremo iz 7. člena tega odloka«. 
 

4. člen 
Spremeni se 11. člen odloka, tako da se glasi: 
»(1) Površine, na katerih so zgrajeni objekti za izkoriščanje podzemnih voda, površine, ki se ne 
uporabljajo za predvidene namene, površine potrebne za obratovanje bencinskih servisov, 
parkirišča, nepokrita skladišča, gostinski vrtovi, delavnice na prostem, parkirišča tovornjakov v 
tranzitu in ostala zazidana stavbna zemljišča se točkujejo po naslednji tabeli: 

 
Dejavnost Dodatno število 

točk/m2 
a) Površine, na katerih so zgrajene črpalke ali drugi objekti za izkoriščanje 

mineralne, termomineralne ali druge podzemne vode 2000 

b) Površine, ki se ne uporabljajo za predvidene namene so površine, katere 
se najmanj eno leto ne uporabljajo za namene za katere so grajene ali so 
namenjene po veljavnem prostorskem aktu (neskladnost obstoječega 
stanja s predvidenim namenom) 

1000 

c) Površina za normalno rabo bencinskega servisa predstavlja celotno 
površino bencinskega servisa 3000 

d) Površine za parkirišča, nepokrita skladišča, gostinski vrtovi, delavnice na 
prostem  225 

e) Površine za parkirišča tovornjakov v tranzitu so površine, ki se 
uporabljajo za parkiranje tovornjakov v mednarodnem prometu  200 

(2) Druga zazidana in nezazidana stavbna zemljišča iz 11. člena se točkujejo po kriterijih iz tega 
člena brez upoštevanja točk za komunalno opremo iz 7. člena tega odloka.« 
 

5. člen 
Spremeni se 12. člen odloka, tako da se glasi: 
»Število točk/m2 nezazidanega stavbnega zemljišča se glede na vrsto dejavnosti oziroma namen 
uporabe določi po naslednji tabeli: 
Lega zemljišča območje Stanovanjski objekti Poslovni namen 
1. območje 60 300 
2. območje 30 225 
3. območje 15 150 
« 
 

6. člen 
Spremeni se prvi odstavek 17. člen odloka, tako da se glasi: 
»(1) Vrednost točke za izračun nadomestila znaša 0,0025012 EUR.« 
 
 



3 
 

 
7. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 
uporablja pa se od 1. 1. 2020. 

 
Številka: 007-4/2018-U109 
Datum:   ______________ 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

OBRAZLOŽITEV: 
 
V gradivu za 5. redno sejo Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, sklicano dne 9. 12. 2019, 
je predlagatelj s predlogom Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnega zemljišča v Občini Gornja Radgona (skrajšani postopek) predlagal v 2. členu 
spremembo 7. člena in v 3. členu spremembo 9. člena Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča v Občini Gornja Radgona. V 2. členu predloga odloka (spreminja 7. člen 
veljavnega odloka) je bilo predlagano, da se za posamezno vrsto komunalne opreme spremeni 
število točk/m2 za javno kanalizacijo iz 20 na 30 točk, za javni vodovod iz 10 na 20 točk in 
električno omrežje iz 10 na 20 točk. V 3. členu predloga odloka (spreminja 9. člen veljavnega 
odloka) je bilo predlagano, da se v tabeli pod stolpcem A (stanovanjski namen) spremeni število 
točk/m2 za območje 1 iz 70 na 85 točk, za območje 2 iz 50 na 60 točk in za območje 3 iz 30 na 
35 točk. 
 
Na politični koordinaciji svetniških skupin dne 16. 12. 2019 je bilo predlagano, da se dvig 
nadomestil za stanovanjski namen zniža in točkovnik ostane enak kot je bilo pred predlagano 
spremembo. 
 

Predlagatelj je na ta predlog pripravil to spremembo predloga odloka, in nazaj znižal točkovnik 
za stanovanjski namen (za vsa tri območja) ter pri komunalni opremi točkovnik za električno 
omrežje na nivo sedaj veljavnega odloka. 
 

Tako se v 2. členu predloga odloka (spreminja 7. člen veljavnega odloka) ne spremeni število 
točk/m2 za električno omrežje (točka 4 v tabeli) in ostane enako kot je bilo pred predlagano 
spremembo, to je 10 točk.  
 

V 3. členu predloga odloka (spreminja 9. člen veljavnega odloka) se v tabeli pod stolpcem A 
(stanovanjski namen) ne spremeni število točk/m2 za vsa tri območja in ostane enako kot je bilo 
pred predlagano spremembo, tako da za območje 1 ostane 70 točk, za območje 2 ostane 50 točk 
in za območje 3 ostane 30 točk.  
Povečanje števila točk ostaja za komunalno opremo, garaže, parkirišča, nezazidano stavbno 
zemljišče za stanovanja in nezazidano stavbno zemljišče za poslovni namen.  
 
S to predlagano spremembo Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnega zemljišča v Občini Gornja Radgona, se bodo predvidoma povečali prihodki v 
občinski proračun za cca 54 % oz. za cca 340.000 € in bi odmerjeno nadomestilo znašalo cca 
960.000 €. Finančna sredstva, ki se bodo dodatno nabrala, bodo uporabljena za modernizacijo 
občinskih cest. 
 
Primerjava med starim in predlaganim spremenjenim odlokom za stanovanje, stanovanjsko hišo, 
garažo, parkiriščem in nezazidanim stavbnim zemljiščem za I. območje: 

- Stanovanje v stanovanjskem bloku površine 69 m2: prej cca 21,30 €, zdaj 31,06 €, 
- Stanovanjska hiša površine cca 137 m2: prej 42,20 €, zdaj 61,95 €, 
- Garaže površine 20 m2: prej cca 3,00 €, zdaj 6,00 €, 
- Parkirišče  površine 13 m2: prej 5,00 €, zdaj 7,30 €, 
- Nezazidano stavbno zemljišče – stanovanjski namen površine 471 m2: prej 36,20 €, zdaj 

70,70 €, 
- Nezazidano stavbno zemljišče – poslovni namen površine 469 m2: prej 190,90 €, zdaj 

372,20 €. 
 
V Gornji Radgoni, dne 17. 12. 2019 

 ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Stanislav ROJKO, l.r. 
 



 



PREDLOG 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
http://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
Številka: 355-2/2019-U105 
Datum:   ___________ 
 
 
Na podlagi 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – 
ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 3. in 5. člena Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Uradni list RS, št. 87/12 in 109/12) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji __. 
redni seji, dne_______ 2019 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
o določitvi subvencioniranja cene obvezne občinske gospodarske javne službe 

oskrbe s pitno vodo v občini Gornja Radgona 
 
 
1. Občinski svet Občine Gornja Radgona določa subvencijo k ceni storitve obvezne občinske 

gospodarske javne službe oskrba s pitno vodo, za nepridobitne uporabnike (fizične osebe in 
gospodinjstva), ki jo bo izvajalo javno podjetje Prlekija d.o.o.. 

 

2. Subvencija se dodeli v višini 25 % v delu, ki se nanaša na ceno omrežnine (cena uporabe javne 
infrastrukture). 

 

3. Finančna sredstva za subvencije se zagotovijo v proračunu Občine Gornja Radgona. 
 

4. Ta sklep prične veljati z dnem veljavnosti cen oskrbe s pitno vodo v občinah ustanoviteljicah JP 
Prlekija d.o.o., ki jih v skladu z Odlokom o ustanovitvi Javnega podjetja Prlekija d.o.o. (Uradni 
list RS, št. 81/2016) sprejme skupni organ občin, Svet ustanoviteljic. 

 

5. Z veljavnostjo tega sklepa preneha veljati Sklep o potrditvi cen storitev in Elaborata o 
oblikovanju cene občinske obvezne gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo za leto 2017 
v občini Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2017 z dne 
15.02.2017). 

 

6. Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona. 
 
 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 
 
 
 

http://www.gor


O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
Pravno podlago za določitev subvencioniranja cene obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
določa 59. člen Zakona o gospodarskih javnih službah ter 3. in 5. člen Uredbe o metodologiji za 
oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja. 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona kot pristojni občinski organ se lahko odloči oblikovati 
subvencijo iz proračuna občine. Potrjena cena storitve javne službe je v skladu z veljavno uredbo 
sestavljena iz omrežnine oziroma cene javne infrastrukture ter iz cene, ki se nanaša na opravljanje 
storitev javne službe in jo potrdi pristojni organ občine. Zaračunana cena storitve javne službe je 
potrjena cena, zmanjšana za morebitno subvencijo in jo za storitev plača uporabnik. Subvencija je 
torej razlika med potrjeno in zaračunano ceno in bremeni proračun občine. 
 

Trenutno veljavna cena obvezne gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo, ki jo je Občinski 
svet Občine Gornja Radgona potrdil na 16. redni seji, dne 9. 2. 2017 na podlagi Elaborata o 
oblikovanju cene občinske obvezne gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo za leto 2017, ki 
ga je izdelal izvajalec javne službe javno podjetje Komunala Radgona d.o.o., znaša pri omrežnini za 
osnovni priključek (vodomer DN 20) 5,07 EUR/na mesec ter pri vodarini 0,8304 EUR za 1 m3 
prodane pitne vode. 
 

Dne 30. 5. 2019 je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 1. dopisni seji dal tudi pozitivno 
mnenje na skupni Elaborat 2019/2017 o oblikovanju cen storitev obvezne občinske gospodarske 
javne službe varstva okolja, oskrba s pitno vodo Občine Apače, Občine Gornja Radgona, Občine 
Križevci, Občine Ljutomer, Občine Radenci, Občine Razkrižje, Občine Sveti Jurij ob Ščavnici, 
Občine Veržej, ki ga je maja 2019 izdelal izvajalec javne službe, Javno podjetje Prlekija d.o.o. in 
hkrati tudi 
− k predračunski enotni ceni omrežnine, ki za osnovni priključek znaša 8,5274 EUR/na mesec, 
− ter k predračunski enotni ceni vodarine, ki znaša 0,6747 EUR za 1 m3 prodane pitne vode. 
 

Nepridobitnim uporabnikom (fizičnim osebam in gospodinjstvom) bi Občina Gornja Radgona za  
čas veljave predlaganih novih cen subvencionirala 25 % cene omrežnine in jim s tem znižala 
končno ceno storitev. 
 

Skupni znesek subvencije, izračunan na podlagi % sprejete subvencije iz 2. točke tega sklepa, bo 
zagotovljen v proračunu Občine Gornja Radgona. 
 

V prilogi so prikazani primeri za nepridobitnega (fizične osebe in gospodinjstva) uporabnika z 
osnovnim priključkom (vodomerom DN 20) za mesečno porabo vode 5 m3, 10 m3, 15 m3 in 20 m3. 
 

Ob upoštevanju predlagane subvencije v višini 25%  pri omrežnini bo za nepridobitnega uporabnika 
z osnovnim priključkom (vodomerom DN 20) cena oskrbe s pitno vodo pri porabljenih: 
Ø   5 m3 vode na mesec è VIŠJA nominalno za 0,60 EUR z ddv/mesec (oziroma za  + 5,9 %), 
Ø 10 m3 vode na mesec è NIŽJA nominalno za 0,25 EUR z ddv/mesec (oziroma za  – 1,7 %), 
Ø 15 m3 vode na mesec è NIŽJA nominalno za 1,10 EUR z ddv/mesec (oziroma za  – 5,7 %), 
Ø 20 m3 vode na mesec è NIŽJA nominalno za 1,96 EUR z ddv/mesec (oziroma za  – 8,2 %). 
 

Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlog sklepa obravnava in ga 
sprejme. 
 

Gornja Radgona, december 2019  
 
Pripravila: 
Občinska uprava 

 ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Stanislav ROJKO, l.r. 
 
Priloga: 
- Primerjava košaric za mesečno porabo 5 m3, 10 m3, 15 m3 in 20 m3 – za  

nepridobitnega uporabnika z osnovnim priključkom (vodomerom DN 20) 



Primerjava košaric komunalnih storitev - nepridobitni uporabniki                                 DN 20 - predvidena poraba vode 5 m3      
                     

Primer: dobava vode in izvajanje 
storitev oskrbe s pitno vodo 

Obstoječe veljavne cene Novi predlog cen - brez subvencije Novi predlog cen s 25 % subvencijo 

Cena Količina 
Znesek 

brez 
DDV 

DDV Znesek 
z DDV Cena Količina 

Znesek 
brez 
DDV 

DDV Znesek 
z DDV Cena Količina 

Znesek 
brez 
DDV 

DDV Znesek 
z DDV 

Občina Gornja Radgona     9,22 0,88 10,10     11,90 1,13 13,03     9,77 0,93 10,70 
Vodarina - oskrba s pitno vodo 0,8304 5 4,15 0,39 4,55 0,6747 5 3,37 0,32 3,69 0,6747 5 3,37 0,32 3,69 
Omrežnina DN 20 5,0700 1 5,07 0,48 5,55 8,5274 1 8,53 0,81 9,34 6,3956 1 6,40 0,61 7,00 

                
                Primerjava košaric komunalnih storitev - nepridobitni uporabniki                       

          DN 20 - predvidena poraba vode 10 m3 
                          Občina Gornja Radgona     13,37 1,27 14,64     15,27 1,45 16,73     13,14 1,25 14,39 

Vodarina - oskrba s pitno vodo 0,8304 10 8,30 0,79 9,09 0,6747 10 6,75 0,64 7,39 0,6747 10 6,75 0,64 7,39 
Omrežnina DN 20 5,0700 1 5,07 0,48 5,55 8,5274 1 8,53 0,81 9,34 6,3956 1 6,40 0,61 7,00 

                
                Primerjava košaric komunalnih storitev - nepridobitni uporabniki                       

          DN 20 - predvidena poraba vode 15 m3 
                          Občina Gornja Radgona     17,53 1,66 19,19     18,65 1,77 20,42     16,52 1,57 18,09 

Vodarina - oskrba s pitno vodo 0,8304 15 12,46 1,18 13,64 0,6747 15 10,12 0,96 11,08 0,6747 15 10,12 0,96 11,08 
Omrežnina DN 20 5,0700 1 5,07 0,48 5,55 8,5274 1 8,53 0,81 9,34 6,3956 1 6,40 0,61 7,00 

                
                Primerjava košaric komunalnih storitev - nepridobitni uporabniki                       

          DN 20 - predvidena poraba vode 20 m3 
                          Občina Gornja Radgona     21,68 2,06 23,74     22,02 2,09 24,11     19,89 1,89 21,78 

Vodarina - oskrba s pitno vodo 0,8304 20 16,61 1,58 18,19 0,6747 20 13,49 1,28 14,78 0,6747 20 13,49 1,28 14,78 
Omrežnina DN 20 5,0700 1 5,07 0,48 5,55 8,5274 1 8,53 0,81 9,34 6,3956 1 6,40 0,61 7,00 

 



 



PREDLOG 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona 
št. 1/2015), 14. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda PORA Gornja Radgona (Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 39 z dne 31.12.2007, 42 z dne 
01.03.2008 in 50 z dne 01.05.2009) in sprejetega sklepa Sveta zavoda PORA Gornja 
Radgona, je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ___. redni seji, dne __________ 
sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P : 
 
 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona daje soglasje k imenovanju dr. Milana SVETECA za 

direktorja javnega zavoda PORA, razvojna agencija Gornja Radgona. 

 
 
 
Številka: 014-2/2019-U101 
Datum: ___________ 
 
 ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.gor


 
O B R A Z L O Ž I T E V : 

 
Na podlagi 14. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda PORA Gornja Radgona (Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 39 z dne 31.12.2007, št. 42 z dne 
01.03.2008 in št. 50 z dne 01.05.2009) se direktorja zavoda imenuje na podlagi javnega 
natečaja. Direktorja imenuje in razrešuje svet zavoda v soglasju z ustanoviteljico. Mandat 
direktorja traja pet let z možnostjo ponovnega imenovanja. 
 
Svet javnega zavoda PORA, razvojna agencija Gornja Radgona je na svoji 2. redni seji dne 3. 
7. 2019 s sklepom št. 16 potrdil imenovanje direktorja javnega zavoda po postopku iz leta 
2018, s katerim se za direktorja javnega zavoda PORA Gornja Radgona imenuje dr. Milan 
SVETEC, sedanji v.d. direktorja javnega zavoda. Dne 5. 7. 2019 je s strani zavoda bila na 
občino dokumentacija s sprejetim sklepom. 
 
Imenovanje direktorja je veljavno, ko poda k njemu soglasje pristojni organ Občine Gornja 
Radgona. Pristojni organ občine za podajo soglasja k imenovanju je Občinski svet Občine 
Gornja Radgona. 
 
Glede na to, da je Svet javnega zavoda PORA Gornja Radgona direktorja imenoval, je za 
dokončanje imenovanja s strani Občine Gornja Radgona kot ustanoviteljice javnega zavoda 
potrebna opredelitev glede podaje soglasja k imenovanju direktorja javnega zavoda PORA 
Gornja Radgona. 
 
 
V Gornji Radgoni, 19. december 2019 
 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA  
 Stanislav ROJKO, l.r. 
 
 
 
 



 



 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
http://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
Številka: 011-1/2019-ODD-3 
Datum: 16. 12. 2019 
 
 
 
Odbor za družbene dejavnosti je na podlagi 26. člena Statuta Občine Gornja Radgona 
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) in 53. člena Poslovnika Občinskega 
sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2016), na 3. seji 
dne 16. 12. 2019, obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
 
• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona 

za leto 2019 (skrajšani postopek) 
 
 
Na podlagi obravnave je odbor sprejel naslednji sklep, s katerim občinskemu svetu daje 
 

mnenja in predloge:  
  
• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona 

za leto 2019 (skrajšani postopek) 
 

Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2019 (skrajšani postopek), z vsemi 
prilogami in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 

 
 

PREDSEDNICA ODBORA:  
Urška MAUKO TUŠ, l.r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
Številka: 011-1/2019-OOPGJS-3 
Datum:  16. 12. 2019  
 
 
Odbor za okolje, prostor in gospodarske javne službe je na podlagi 26. člena Statuta Občine 
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) in 53. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2016), na 3. seji dne 16. 12. 2019, obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
 
1. Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za del enote urejanja prostora 

GR 36 (druga obravnava) 
2. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona 

za leto 2019 (skrajšani postopek)   
 
 
 
Na podlagi obravnav je odbor sprejel naslednje sklepe, s katerimi občinskemu svetu daje 
 

mnenja in predloge:  
  
• Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za del enote urejanja prostora 

GR 36 (druga obravnava) 
 
Odbor za okolje, prostor in gospodarske javne službe je obravnaval predlog Odloka o 
občinskem podrobnem prostorskem načrtu za del enote urejanja prostora GR 36 (druga 
obravnava) in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini.  

 
 

• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona 
za leto 2019 (skrajšani postopek)   

 
Odbor za okolje, prostor in gospodarske javne službe je obravnaval predlog Odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2019 
(skrajšani postopek), z vsemi prilogami in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in 
sprejme v predloženi vsebini.   
 
 

PREDSEDNIK ODBORA: 
Branko KOCBEK, l.r. 

 
 



 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
http://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
Številka: 011-1/2019-OGKT-3 
Datum: 17. 12. 2019  
 
 
Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem je na podlagi 26. člena Statuta Občine Gornja 
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) in 53. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2016), na 3. seji dne 17. 12. 2019, obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
 
• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona 

za leto 2019 (skrajšani postopek) 
 
 
Na podlagi obravnave je odbor sprejel naslednji sklep, s katerim občinskemu svetu daje 
 

mnenje in predlog:  
 
• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona 

za leto 2019 (skrajšani postopek) 
 

Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem je obravnaval predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2019 (skrajšani postopek), z 
vsemi prilogami in predlaga  občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi 
vsebini. 
 
 
 PREDSEDNIK ODBORA:  
 Konrad NIDERL, l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
Številka: 011-1/2019-OFP-4 
Datum: 17. 12. 2019  
 
 
Odbor za finance in premoženjska vprašanja je na podlagi 26. člena Statuta Občine Gornja 
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) in 53. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2016), na 4. seji dne 17. 12. 2019, obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
1. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona 

za leto 2019 (skrajšani postopek)   
2. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 

zemljišča v Občini Gornja Radgona (skrajšani postopek) 
3. Dopolnitev Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Gornja Radgona za 

leto 2019  
4. Sklep o določitvi vrednosti točke za izračun občinske takse v Občini Gornja Radgona  
 
 
Na podlagi obravnav je odbor sprejel naslednje sklepe, s katerimi občinskemu svetu daje  
 

mnenja in predloge:  
 
• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona 

za leto 2019 (skrajšani postopek)   
 

Odbor za finance in premoženjska vprašanja je obravnaval predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2019 (skrajšani postopek) in 
predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini z vsemi 
prilogami.   
 
 
• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 

zemljišča v Občini Gornja Radgona (skrajšani postopek) 
 
Odbor za finance in premoženjska vprašanja je obravnaval predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Gornja Radgona 
(skrajšani postopek) in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi 
vsebini vključno s predlagano spremembo s strani predlagatelja, s katero se točkovnik za 
stanovanjski namen za vsa tri območja ter točkovnik za električno omrežje ne povečajo in 
ostanejo na nivoju sedaj veljavnega odloka. 

https://www.gor


 
• Dopolnitev Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Gornja Radgona za 

leto 2019  
 
Odbor za finance in premoženjska vprašanja je obravnaval predlog dopolnitve Načrta 
ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Gornja Radgona za leto 2019 in predlaga 
občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 
 
 
• Sklep o določitvi vrednosti točke za izračun občinske takse v Občini Gornja Radgona  
 
Odbor za finance in premoženjska vprašanja je obravnaval predlog Sklepa o določitvi 
vrednosti točke za izračun občinske takse v Občini Gornja Radgona in predlaga občinskemu 
svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini.   
 
 
 PREDSEDNIK ODBORA: 
 Miroslav NJIVAR, l.r. 
 
 
 
 


